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Ｌ

１０５８－１、１０５８－６

大 村 市 上 諏 訪 町

５００

地　　　番

土地の所在

1
縮尺申 請 人作 成 者 土地家屋調査士

（令和 年 月 日作成）

地 積 測 量 図
ないし　１０５８－１６

VV23-1

VV23-2

VV37-3

VV37-4

1058-15

1058-16

Ｎ

報告書番号２５０００７２

諫 早 市 黒 崎 町 ２ １ ５ 番 地 ２

真 崎 文 明

7 5 23

測 地 系

平 面 直 角 座 標 系

測 量 年 月 日

日 本 測 地 系

１ 系

令和　７年　５月２０日

10
58
-5

1058-4

1058-2

道

道

1058-3

道

1055-3

1055-1

1053-1

1057

水

894-3
池田２丁目

1058-4

1053-16

有 限 会 社 　 ホ ー ム 商 会

代表取締役

求 積 表

地　　番 Ａ　１０５８－１

ＮＯ 標　識 Ｘ Ｙ 距　　　　離

Ｐ２７ アルミプレート －８２５２．７００ ４４１６８．９３２ １０．１０

Ｐ２６ アルミプレート －８２５８．４８７ ４４１６９．２３４ ５．７９

Ｐ２５ アルミプレート －８２６６．７１０ ４４１６９．８２２ ８．２４

Ｐ２９ アルミプレート －８２７７．６８１ ４４１７０．６２０ １１．００

Ｐ２４ アルミプレート －８２８９．６４８ ４４１７１．４６３ １２．００

Ｐ２３ アルミプレート －８３０３．８５１ ４４１７２．４７０ １４．２４

１１０８ 金属鋲 －８３０５．６００ ４４１６７．３３２ ５．４３

Ｐ３８ アルミプレート －８３０５．６７４ ４４１６７．１４３ ０．２０

Ｐ３９ アルミプレート －８３０７．２２５ ４４１５５．７９９ １１．４５

Ｐ４８ アルミプレート －８３０８．８４８ ４４１４３．９３３ １１．９８

Ｐ４０ アルミプレート －８３０８．９８４ ４４１４２．９４２ １．００

Ｐ４１ アルミプレート －８３０４．０３０ ４４１４２．２４９ ５．００

Ｐ４２ アルミプレート －８３００．９２６ ４４１６４．２９８ ２２．２７

Ｐ４３ アルミプレート －８２９８．６８７ ４４１６６．１０７ ２．８８

２２５１ 金属鋲 －８２８３．２６６ ４４１６４．９８７ １５．４６

２２５０ プラスチック杭 －８２７２．５７７ ４４１６４．０３４ １０．７３

２２４９ プラスチック杭 －８２６７．１３４ ４４１６３．８２０ ５．４５

Ｐ３ アルミプレート －８２５９．０４９ ４４１６３．２２５ ８．１１

Ｐ２ アルミプレート －８２５６．５２７ ４４１５９．６００ ４．４２

Ｐ１ アルミプレート －８２５６．３１２ ４４１５９．５０４ ０．２４

合　　計 ８７９．４３６９６９

合　　計　　面　　積 ４３９．７１８４８４５

地　　積 ４３９．７１

地　　番 Ｂ　１０５８－６

ＮＯ 標　識 Ｘ Ｙ 距　　　　離

Ｐ２７ アルミプレート －８２５２．７００ ４４１６８．９３２ ５．７９

ＭＮ３９ アルミプレート －８２５２．４９８ ４４１６９．４６０ ０．５７

Ｐ２８ アルミプレート －８２５２．２２５ ４４１７０．１８９ ０．７８

Ｐ４ 金属鋲 －８２４７．９５４ ４４１７３．４９８ ５．４０

Ｐ５ 金属鋲 －８２５４．５５４ ４４１８１．１４０ １０．１０

Ｐ６ 金属鋲 －８２５８．４３３ ４４１８５．８００ ６．０６

Ｐ７ 金属鋲 －８２５９．１５８ ４４１８６．５２０ １．０２

Ｐ８ 金属鋲 －８２６０．００２ ４４１８７．１８９ １．０８

Ｐ５１ 金属鋲 －８２６０．６６３ ４４１８７．５７１ ０．７６

Ｐ９ 金属鋲 －８２６１．５７１ ４４１８８．１８０ １．０９

Ｐ１０ 金属鋲 －８２６２．５５０ ４４１８８．６２３ １．０７

Ｐ１１ 金属鋲 －８２６３．５２３ ４４１８８．８９４ １．０１

Ｐ１２ 金属鋲 －８２６４．５２６ ４４１８９．１０５ １．０２

Ｐ１３ アルミプレート －８２６５．００４ ４４１８９．１７３ ０．４８

Ｐ２５ アルミプレート －８２６６．７１０ ４４１６９．８２２ １９．４３

Ｐ２６ アルミプレート －８２５８．４８７ ４４１６９．２３４ ８．２４

合　　計 ４７２．８３０５８５

合　　計　　面　　積 ２３６．４１５２９２５

地　　積 ２３６．４１

１／４

満 島 　 彰

１／２５０拡大図

2215

P38
1108

１／２５０拡大図

1421

2241

P1

P2

１／２５０拡大図

P21 P20

P19

１／２５０拡大図

1058-4

2232
2233MN31

１／２５０拡大図

2224

2225

2226

P50

P13

P12

P11

P14

P4

1058-6

1058-5 1058-16

1058-4 1058-5

894-3
1058-1

1057

池田２丁目

水

1058-10

1058-1

1058-3

道

1058-8

1058-16

1058-6

1058-7

1058-16



地　　　番

土地の所在

1
縮尺作 成 者 土地家屋調査士

１０５８－１、１０５８－６

大 村 市 上 諏 訪 町

地 積 測 量 図
ないし　１０５８－１６

申 請 人

（令和 年 月 日作成）

諫 早 市 黒 崎 町 ２ １ ５ 番 地 ２

真 崎 文 明

7 5 23

地　　番 Ｃ　１０５８－７

ＮＯ 標　識 Ｘ Ｙ 距　　　　離

Ｐ２５ アルミプレート －８２６６．７１０ ４４１６９．８２２ １１．００

Ｐ１３ アルミプレート －８２６５．００４ ４４１８９．１７３ １９．４３

Ｐ５０ 金属鋲 －８２６５．５３１ ４４１８９．２５３ ０．５３

Ｐ１４ 金属鋲 －８２６６．６８１ ４４１８９．３３６ １．１５

Ｐ１５ 金属鋲 －８２７５．４９９ ４４１８７．０６２ ９．１１

Ｐ１６ アルミプレート －８２７６．４８８ ４４１８６．８４４ １．０１

Ｐ２９ アルミプレート －８２７７．６８１ ４４１７０．６２０ １６．２７

合　　計 ４０２．６９８３５０

合　　計　　面　　積 ２０１．３４９１７５０

地　　積 ２０１．３４

地　　番 Ｄ　１０５８－８

ＮＯ 標　識 Ｘ Ｙ 距　　　　離

Ｐ２９ アルミプレート －８２７７．６８１ ４４１７０．６２０ １２．００

Ｐ１６ アルミプレート －８２７６．４８８ ４４１８６．８４４ １６．２７

Ｐ１７ 金属鋲 －８２７８．２９０ ４４１８６．４４３ １．８５

Ｐ１８ 金属鋲 －８２７９．３６９ ４４１８６．８８０ １．１６

Ｐ１９ 金属鋲 －８２８０．７３８ ４４１８７．３８３ １．４６

Ｐ２０ 金属鋲 －８２８３．６２２ ４４１８８．１２４ ２．９８

Ｐ２１ 金属鋲 －８２８３．６５４ ４４１８８．００５ ０．１２

Ｐ３１ アルミプレート －８２８８．４１２ ４４１８９．２３６ ４．９１

Ｐ２４ アルミプレート －８２８９．６４８ ４４１７１．４６３ １７．８２

合　　計 ４０３．４１７８８３

合　　計　　面　　積 ２０１．７０８９４１５

地　　積 ２０１．７０

地　　番 Ｅ　１０５８－９

ＮＯ 標　識 Ｘ Ｙ 距　　　　離

Ｐ２４ アルミプレート －８２８９．６４８ ４４１７１．４６３ １４．２４

Ｐ３１ アルミプレート －８２８８．４１２ ４４１８９．２３６ １７．８２

Ｐ３２ 金属鋲 －８２８９．５０７ ４４１８９．５３４ １．１３

Ｐ３３ 金属鋲 －８２９０．５３５ ４４１８９．６７６ １．０４

Ｐ３４ 金属鋲 －８２９３．６８３ ４４１８９．４９５ ３．１５

Ｐ３５ 金属鋲 －８２９４．４７１ ４４１８９．４２８ ０．７９

Ｐ３６ 金属鋲 －８２９５．３５２ ４４１８９．３７７ ０．８８

２２１９ 金属鋲 －８２９８．５７３ ４４１８７．９７２ ３．５１

Ｐ２３ アルミプレート －８３０３．８５１ ４４１７２．４７０ １６．３８

合　　計 ４１７．６７９５０９

合　　計　　面　　積 ２０８．８３９７５４５

地　　積 ２０８．８３

地　　番 Ｆ　１０５８－１０

ＮＯ 標　識 Ｘ Ｙ 距　　　　離

１１０８ 金属鋲 －８３０５．６００ ４４１６７．３３２ ０．２０

２２１５ 金属鋲 －８３０６．５３９ ４４１６７．４７４ ０．９５

２２１４ 金属鋲 －８３０９．４２０ ４４１６７．９９３ ２．９３

２２０８ 金属鋲 －８３１９．４１７ ４４１７１．６９１ １０．６６

Ｐ４６ アルミプレート －８３２２．４３６ ４４１５７．８９３ １４．１２

Ｐ３９ アルミプレート －８３０７．２２５ ４４１５５．７９９ １５．３５

Ｐ３８ アルミプレート －８３０５．６７４ ４４１６７．１４３ １１．４５

合　　計 ３７４．４９５１０１

合　　計　　面　　積 １８７．２４７５５０５

地　　積 １８７．２４

地　　番 Ｇ　１０５８－１１

ＮＯ 標　識 Ｘ Ｙ 距　　　　離

Ｐ３９ アルミプレート －８３０７．２２５ ４４１５５．７９９ １１．９８

Ｐ４６ アルミプレート －８３２２．４３６ ４４１５７．８９３ １５．３５

２２０９ 金属鋲 －８３２３．３３０ ４４１５３．８０９ ４．１８

Ｐ４５ アルミプレート －８３２４．５３５ ４４１４５．０６７ ８．８２

Ｐ４９ プラスチック杭 －８３０９．９７５ ４４１４３．０７７ １４．７０

Ｐ４８ アルミプレート －８３０８．８４８ ４４１４３．９３３ １．４２

合　　計 ４０５．０７４２３４

合　　計　　面　　積 ２０２．５３７１１７０

地　　積 ２０２．５３

地　　番 Ｈ　１０５８－１２

ＮＯ 標　識 Ｘ Ｙ 距　　　　離

Ｐ４１ アルミプレート －８３０４．０３０ ４４１４２．２４９ ６．８２

Ｐ４０ アルミプレート －８３０８．９８４ ４４１４２．９４２ ５．００

Ｐ４８ アルミプレート －８３０８．８４８ ４４１４３．９３３ １．００

Ｐ４９ プラスチック杭 －８３０９．９７５ ４４１４３．０７７ １．４２

Ｐ４５ アルミプレート －８３２４．５３５ ４４１４５．０６７ １４．７０

２２１０ 金属鋲 －８３２５．８９９ ４４１３５．１６６ ９．９９

２２１１ 金属鋲 －８３２４．７２９ ４４１３４．８８５ １．２０

２２１２ 金属鋲 －８３１９．４０４ ４４１３４．０３０ ５．３９

２２１３ 金属鋲 －８３１８．４５６ ４４１３２．９７５ １．４２

２１１８ 金属鋲 －８３１７．０４６ ４４１２６．８４１ ６．２９

Ｐ４７ アルミプレート －８３０１．２６２ ４４１３６．０２１ １８．２６

合　　計 ５２８．７４０１４３

合　　計　　面　　積 ２６４．３７００７１５

地　　積 ２６４．３７

２／４

有 限 会 社 　 ホ ー ム 商 会

代表取締役 満 島 　 彰



地　　　番

土地の所在

1
縮尺作 成 者 土地家屋調査士

１０５８－１、１０５８－６

大 村 市 上 諏 訪 町

地 積 測 量 図
ないし　１０５８－１６

申 請 人

（令和 年 月 日作成）

諫 早 市 黒 崎 町 ２ １ ５ 番 地 ２

真 崎 文 明

7 5 23

地　　番 Ｉ　１０５８－１３

ＮＯ 標　識 Ｘ Ｙ 距　　　　離

Ｐ４２ アルミプレート －８３００．９２６ ４４１６４．２９８ ２３．２９

Ｐ４１ アルミプレート －８３０４．０３０ ４４１４２．２４９ ２２．２７

Ｐ４７ アルミプレート －８３０１．２６２ ４４１３６．０２１ ６．８２

２１１９ 金属鋲 －８２９６．１０４ ４４１３９．０２１ ５．９７

Ｐ４４ アルミプレート －８２８７．２８０ ４４１４５．４１９ １０．９０

合　　計 ４７９．１０３５１４

合　　計　　面　　積 ２３９．５５１７５７０

地　　積 ２３９．５５

地　　番 Ｊ　１０５８－１４

ＮＯ 標　識 Ｘ Ｙ 距　　　　離

２２５１ 金属鋲 －８２８３．２６６ ４４１６４．９８７ ２．４６

Ｐ４３ アルミプレート －８２９８．６８７ ４４１６６．１０７ １５．４６

Ｐ４２ アルミプレート －８３００．９２６ ４４１６４．２９８ ２．８８

Ｐ４４ アルミプレート －８２８７．２８０ ４４１４５．４１９ ２３．２９

２１２０ 金属鋲 －８２８６．１７０ ４４１４６．２２４ １．３７

２１２１ 金属鋲 －８２７９．７９６ ４４１５０．８３７ ７．８７

２２５９ プラスチック杭 －８２７９．１９８ ４４１５２．６９９ １．９６

２２５８ プラスチック杭 －８２７９．３６８ ４４１５３．７１１ １．０３

２２５７ 金属鋲 －８２８０．３７８ ４４１５４．５６５ １．３２

２２５６ 金属鋲 －８２８０．７７７ ４４１５５．３７８ ０．９１

２２５５ 金属鋲 －８２８１．４４６ ４４１５８．０２０ ２．７３

２２５４ プラスチック杭 －８２８０．７７９ ４４１５９．８２０ １．９２

２２５３ プラスチック杭 －８２８０．８７６ ４４１６０．８４２ １．０３

２２５２ 金属鋲 －８２８２．６０７ ４４１６２．６２０ ２．４８

合　　計 ５１２．１６３７６３

合　　計　　面　　積 ２５６．０８１８８１５

地　　積 ２５６．０８

地　　番 Ｋ　１０５８－１５

ＮＯ 標　識 Ｘ Ｙ 距　　　　離

Ｐ１ アルミプレート －８２５６．３１２ ４４１５９．５０４ ０．３９

Ｐ２ アルミプレート －８２５６．５２７ ４４１５９．６００ ０．２４

Ｐ３ アルミプレート －８２５９．０４９ ４４１６３．２２５ ４．４２

２２４９ プラスチック杭 －８２６７．１３４ ４４１６３．８２０ ８．１１

２２４８ 金属鋲 －８２６３．０３５ ４４１６０．６３３ ５．１９

２２４７ 金属鋲 －８２５９．６０９ ４４１６０．３４６ ３．４４

２２４１ 金属鋲 －８２５７．３８９ ４４１５９．５６４ ２．３５

１４２１ アルミプレート －８２５６．４５０ ４４１５９．１４３ １．０３

合　　計 ４３．８８４５７５

合　　計　　面　　積 ２１．９４２２８７５

地　　積 ２１．９４

地　　番 Ｌ　１０５８－１６

ＮＯ 標　識 Ｘ Ｙ 距　　　　離

ＭＮ３９ アルミプレート －８２５２．４９８ ４４１６９．４６０ ０．７８

ＭＮ３１ アルミプレート －８２４７．６７０ ４４１７３．２３０ ６．１３

２２３３ 金属鋲 －８２４７．６７６ ４４１７３．５７８ ０．３５

２２３２ －８２４８．０００ ４４１７４．１０５ ０．６２

２２３１ －８２５５．５１４ ４４１８２．８７６ １１．５５

２２３０ －８２５８．０９２ ４４１８６．０１３ ４．０６

２２２９ －８２５８．８３８ ４４１８６．８４２ １．１２

２２２８ －８２５９．６７２ ４４１８７．５２４ １．０８

２２２７ 金属鋲 －８２６１．５５３ ４４１８８．６６９ ２．２０

２２２６ 金属鋲 －８２６３．１７３ ４４１８９．２４５ １．７２

２２２５ 金属鋲 －８２６５．１１３ ４４１８９．６４６ １．９８

２２２４ 金属鋲 －８２６６．８２７ ４４１８９．８２０ １．７２

２２２３ 金属鋲 －８２７５．７６１ ４４１８７．５２８ ９．２２

２２２２ プラスチック杭 －８２７７．８１０ ４４１８７．２７９ ２．０６

２２２１ 金属鋲 －８２９０．２６６ ４４１９０．４２３ １２．８５

２２２０ 金属鋲 －８２９３．４０３ ４４１９０．２２８ ３．１４

Ｐ３６ 金属鋲 －８２９５．３５２ ４４１８９．３７７ ２．１３

Ｐ３５ 金属鋲 －８２９４．４７１ ４４１８９．４２８ ０．８８

Ｐ３４ 金属鋲 －８２９３．６８３ ４４１８９．４９５ ０．７９

Ｐ３３ 金属鋲 －８２９０．５３５ ４４１８９．６７６ ３．１５

Ｐ３２ 金属鋲 －８２８９．５０７ ４４１８９．５３４ １．０４

Ｐ３１ アルミプレート －８２８８．４１２ ４４１８９．２３６ １．１３

Ｐ２１ 金属鋲 －８２８３．６５４ ４４１８８．００５ ４．９１

Ｐ２０ 金属鋲 －８２８３．６２２ ４４１８８．１２４ ０．１２

Ｐ１９ 金属鋲 －８２８０．７３８ ４４１８７．３８３ ２．９８

Ｐ１８ 金属鋲 －８２７９．３６９ ４４１８６．８８０ １．４６

Ｐ１７ 金属鋲 －８２７８．２９０ ４４１８６．４４３ １．１６

Ｐ１６ アルミプレート －８２７６．４８８ ４４１８６．８４４ １．８５

Ｐ１５ 金属鋲 －８２７５．４９９ ４４１８７．０６２ １．０１

Ｐ１４ 金属鋲 －８２６６．６８１ ４４１８９．３３６ ９．１１

Ｐ５０ 金属鋲 －８２６５．５３１ ４４１８９．２５３ １．１５

Ｐ１３ アルミプレート －８２６５．００４ ４４１８９．１７３ ０．５３

Ｐ１２ 金属鋲 －８２６４．５２６ ４４１８９．１０５ ０．４８

Ｐ１１ 金属鋲 －８２６３．５２３ ４４１８８．８９４ １．０２

Ｐ１０ 金属鋲 －８２６２．５５０ ４４１８８．６２３ １．０１

Ｐ９ 金属鋲 －８２６１．５７１ ４４１８８．１８０ １．０７

Ｐ５１ 金属鋲 －８２６０．６６３ ４４１８７．５７１ １．０９

Ｐ８ 金属鋲 －８２６０．００２ ４４１８７．１８９ ０．７６

Ｐ７ 金属鋲 －８２５９．１５８ ４４１８６．５２０ １．０８

Ｐ６ 金属鋲 －８２５８．４３３ ４４１８５．８００ １．０２

Ｐ５ 金属鋲 －８２５４．５５４ ４４１８１．１４０ ６．０６

Ｐ４ 金属鋲 －８２４７．９５４ ４４１７３．４９８ １０．１０

Ｐ２８ アルミプレート －８２５２．２２５ ４４１７０．１８９ ５．４０

合　　計 ６１．３２４４８８

合　　計　　面　　積 ３０．６６２２４４０

地　　積 ３０．６６

３／４

有 限 会 社 　 ホ ー ム 商 会

代表取締役 満 島 　 彰



地　　　番

土地の所在

1
縮尺作 成 者 土地家屋調査士

１０５８－１、１０５８－６

大 村 市 上 諏 訪 町

地 積 測 量 図
ないし　１０５８－１６

申 請 人

（令和 年 月 日作成）

諫 早 市 黒 崎 町 ２ １ ５ 番 地 ２

真 崎 文 明

7 5 23

総合計面積 ２４９０．４２４５５７０ ㎡

地　　　　番 地　　　　積

Ａ　１０５８－１ ４３９．７１ ㎡
Ｂ　１０５８－６ ２３６．４１ ㎡
Ｃ　１０５８－７ ２０１．３４ ㎡
Ｄ　１０５８－８ ２０１．７０ ㎡
Ｅ　１０５８－９ ２０８．８３ ㎡
Ｆ　１０５８－１０ １８７．２４ ㎡
Ｇ　１０５８－１１ ２０２．５３ ㎡
Ｈ　１０５８－１２ ２６４．３７ ㎡
Ｉ　１０５８－１３ ２３９．５５ ㎡
Ｊ　１０５８－１４ ２５６．０８ ㎡
Ｋ　１０５８－１５ ２１．９４ ㎡
Ｌ　１０５８－１６ ３０．６６ ㎡

点　　名 Ｘ座標 Ｙ座標 標　　識

ＶＶ２３－１ －８２６７．８３９ ４４１９１．６６７

ＶＶ２３－２ －８２３３．６４３ ４４１６５．４２７

ＶＶ３７－３ －８３１８．３８５ ４４１１７．８９６

ＶＶ３７－４ －８３３０．４５０ ４４１０８．０９６

金 属 鋲

金 属 標

金 属 鋲

金 属 鋲

測 量 の 与 点 日 本 測 地 系

（地籍多角点）

（地籍多角点）

（地籍多角点）

（地籍多角点）

４／４

有 限 会 社 　 ホ ー ム 商 会

代表取締役 満 島 　 彰


